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Glögg och pepparkakor och 
första advent
Recession i Sverige! Det kommer många signaler om 
problem och ”byggbranschen uppfattar marknadssitu-
ationen som utmanande.” Recession är inget bra, men 
en naturlig del i ekonomin som normalt kan hanteras 
med räntesänkningar och andra stimulanser. 

Vi får givetvis hoppas på det, men det tar säkert ganska lång 
tid innan det märks i vår verklighet, så var beredda på ett 
tufft läge under en period. 

AI - Artificiell intelligens 
Kan AI ha potential att revolutionera byggbranschen? 
När man skämtar om att det senaste som hände i byggbran-
schen var Linden-kranen så bör det ju finnas potential. Det 
finns säkert mängder med problem med AI men lite spän-
nande är det och kanske även lite skrämmande.  
Ett par exempel:  

Säkerhet – AI kan användas för att övervaka arbetsplatser 
och identifiera faror och risker och sedan utbilda och infor-
mera om säkerhetsföreskrifter. 

Materialhantering – AI kan användas för att optimera 
hantering genom att analysera data som förbrukning och 
lagersaldo för att förebygga materialbrist eller överflöd. 

/ Håkan

Kostnadsuppskattningar – AI kan användas för att 
analysera historiska kostnadsdata för att skapa mer rea-
listiska och exakta kostnadsuppskattningar för byggpro-
jekt samt informera om möjliga kostnadsbesparingar. 

Detta är bara några exempel på hur AI kanske kan an-
vändas i vår bransch. Med fortsatt utveckling och imple-
mentering av AI-teknik kan vi förvänta oss innovationer 
och förbättringar inom byggsektorn. 

Andra branscher har kommit längre, som tex. banker, 
där de använder AI för att hålla rätt på transaktionsflö-
den. På Kastrups flygplats används AI för att optimera 
flöden. 

Det känns lättare att hitta förbättringar i branscher där 
man inte själv arbetar.Varför är det så? 

Julsammankomster i Kalmar och Växjö
I Kalmar blir det julsammankomst för respektive arbets-
plats och i Växjö blir det den 14 december enligt separat 
översända inbjudningar. Kul om så många som möjligt 
kan komma.

Bostadsbyggen är det skralt 
om men vi bygger ett 
fängelse i Västervik. Inget 
önskeboende på något vis 
men tyvärr efterfrågat.
Dynacon utför projektet i 
samverkan tillsammans 
med beställaren Gertruds-
vik Fastighets Aktiebolag 
och hyresgästen/nyttjaren 
Kriminalvården. 

Projektet är på över 370 miljoner kronor och omfattar 
renovering samt om- och tillbyggnad. När projektet är 
klart ska lokalerna bl.a bestå av boenderum för ca 120 
intagna, daglig verksamhet, sjukvård och övervakning. 
Även nya rastgårdar inklusive volleybollplan ska byg-
gas. Projektet beräknas vara klart för inflyttning våren 
och sommaren 2026.


